24.06.2019         1173

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие

сельских территорий городского округа Богданович до 2025 года»,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 28.01.2019 № 142

В рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских населенных

пунктов Свердловской области» государственной программы Свердловской

области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области до 2024 года», утвержденной Постановлением

Правительства Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП «Об утверждении

государственной программы Свердловской области «Развитие

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

до 2024 года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских

территорий городского округа Богданович до 2025 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 28.01.2019 № 142

внести следующие изменения:

1.1.1. строку 6 паспорта муниципальной программы Устойчивое развитие

сельских территорий городского округа Богданович до 2025 года читать в новой

редакции:
6 Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации,

тыс.руб.

ВСЕГО бюджетных средств на 2019-2025 годы 5805,9

тыс.руб.,

в том числе по годам

2019 год 3722,0 тыс.руб.

2020 год 333,9 тыс.руб.

2021 год 350,0 тыс.руб.

2022 год 350,0 тыс.руб.

2023 год 350,0 тыс.руб.

2024 год 350,0 тыс.руб.

2025 год 350,0 тыс.руб.

всего средств федерального бюджета  0,0 тыс.руб.,

в том числе по годам:

consultantplus://offline/ref=3B5DF670CA02EBCF88ACB650DAB07CEEA110558EB46C034A5EB21298207C2149E0DD45F84853581DCF08660E59ECB300481CBBE6AD5A729FBFD0497DJ8r8F

2019 год 0,0 тыс.руб.

2020 год 0,0 тыс.руб.

2021 год 0,0 тыс.руб.

2022 год 0,0 тыс.руб.

2023 год 0,0 тыс.руб.

2024 год 0,0 тыс.руб.

2025 год 0,0 тыс.руб.

всего средств областного бюджета 2252,0 тыс.руб.,

 в том числе по годам:

2019 год 2252,0 тыс.руб.

2020 год 0,0 тыс.руб.

2021 год 0,0 тыс.руб.

2022 год 0,0 тыс.руб.

2023 год 0,0 тыс.руб.

2024 год 0,0 тыс.руб.

2025 год 0,0 тыс.руб.

всего средств местного бюджета 2437,2 тыс.руб.,

 в том числе по годам:

2019 год 353,3 тыс.руб.

2020 год 333,9 тыс.руб.

2021 год 350,0 тыс.руб.

2022 год 350,0 тыс.руб.

2023 год 350,0 тыс.руб.

2024 год 350,0 тыс.руб.

2025 год 350,0 тыс.руб.

всего  внебюджетных средств 1116,7 тыс.руб.,

 в том числе по годам:

2019 год 1116,7 тыс.руб.

2020 год 0,0 тыс.руб.

2021 год 0,0 тыс.руб.

2022 год 0,0 тыс.руб.

2023 год 0,0 тыс.руб.

2024 год 0,0 тыс.руб.

2025 год 0,0 тыс.руб.

1.1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе читать в новой

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов